
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
AREA ORGANICI E MOBILITA’ PERSONALE DOCENTE 

Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it 
Sito Web : www.atavellino.it/ 

 

Via Giuseppe Marotta, 14    83100 Avellino 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI per l’A.S. 2020/21 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2020/21 del 09.07.2020; 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale del 22.07.2020 concernente le utilizzazioni del personale 

docente educativo ed ATA per l’A.S. 2020/21 in particolare l’art. 4; 

VISTE le richieste pervenute dei docenti titolari sulla scuola secondaria di istruzione secondaria di  2° 

grado interessati ad ottenere l’ottimizzazione delle COE per l’A.S.2020/21; 

TENUTO CONTO delle disponibilità esistenti; 

VISTO i propri provvedimenti prot. n. 2349 del 07/08/2020 e prot. 2586 del 31/08/2020 con i quali 

sono state disposte le ottimizzazioni di cattedra per la scuola secondaria di 1 e 2° grado  

CONSIDERATO che occorre revocare l’ottimizzazione del Prof. Martone Genesio disposta con nota 

prot. 2586 del 31/08/2020. per mancanza di ore disponibili 

CONSIDERATO, Altresì,  che occorre apportare alcune integrazioni alle Ottimizzazioni già disposte;  

 

DISPONE 

 

le ottimizzazioni delle COE per il personale docente istruzione secondaria di 2° grado per 

l’A.S.2020/21  pubblicate con nota prot. n. 2349 del 07/08/2020 e nota prot. 2586 del 31/08/2020 sono 

cosi modificate ed integrate 

 

CLC A040 - Prof. MARTONE GENESIO 

È ANNULLATA L’OTTIMIZZAZIONE DISPOSTA CON PROVVEDIMENTO PROT. 2586 

del 31/08/2020 

NUOVE OTTIMIZZAZIONI 

 

CLC A012 – Prof. DE PIANO VINCENZO 

Da:  Ore 7-  I.S. De Sanctis – D’Agostino  

                     Avellino   – Sede carceraria 

        Ore 5 -  I.S. De Luca Avellino 

        0re 6 – I. Omn. Lacedonia 

A: Ore 7-  I.S. De Sanctis–D’Agostino  

                     Avellino   – Sede carceraria 

        Ore 11 -  I.S. De Luca Avellino 

 

 

CLC A048 - Prof.ssa  RICCIO MARIA ELENA 

Da: Ore 14 -  I.S. Amatucci Avellino  

      Ore  4  - I.S. Cervinara 

A: Ore 14 -   I.S. Amatucci Avellino  

     Ore 4  - IPSSAR Doria Avellino (ex Manzo) 

 

Il Dirigente 

Rosa Grano 

Ai Dirigenti Scolastici 

Istituti Istruzione Secondaria di 1° e 2° grado 

Avellino e Provincia 

 

All’Albo – sito Web 

 

Ai Sindacati – Loro Sedi 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2020-09-01T11:36:53+0000
	GRANO ROSA


		2020-09-01T14:05:06+0200
	Avellino
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002602.01-09-2020




